
 

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL 
 CAMPUS DE PATOS - DIRETORIA  

END. Av. Universitária - Bairro Santa Cecília, Caixa Postal 64 - Patos - PB. 
CEP. 58708-110 - FONE: (083) 3511-3000 FAX: (083) 3511- 3009 

E-MAIL: cstr@cstr.ufcg.edu.br 
 

 

 

 
PORTARIA Nº 109- GD/CSTR/UFCG, DE 08 DE OUTUBRO DE 2012. 

 
 
 
 
  O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural/Campus de 
Patos da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
   

Art.1. Designar o Professor ANTONIO LUCINEUDO DE OLIVEIRA 
FREIRE, matrícula SIAPE Nº 1050964, lotado na Unidade Acadêmica de 
Engenharia Florestal do Centro de Saúde e Tecnologia Rural/UFCG /Campus de 
Patos- PB, para exercer a função de Coordenador de Pesquisa e Extensão Pró-
Tempore da UAEF, a partir do dia 04 de outubro de 2012, neste Centro.  

  
 
Art. 2.  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
  

 
 
 
 
 

PAULO DE MELO BASTOS 
Diretor/CSTR 

 
 

 
 

mailto:cstr@cstr.ufcg.edu.br

